ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От **.11.2013 г.                                                                                           №
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 13.12.2012г. № 167 «О бюджете
Спасского сельского поселения на 2013 год»

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 13.12.2012г. № 167 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:
1. В приложении 5
          - изменить цифры в следующих строках:
	  Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	4240,246 на 4667,646

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	725
	01
	04

	3365,146 на 3792,546

	 Руководство и управление в сфере установленных функций
	725
	01
	04
	0020000

	3306,106 на 3733,506

	 Центральный аппарат
	725
	01
	04
	0020400

	3306,106 на 3733,506

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	04
	0020400
	500
	3306,106 на 3733,506

	Резервные фонды
	725
	01
	11

	18,5 на 0,0

	Резервные фонды
	725
	01
	11
	0700000

	18,5 на 0,0

	Резервные фонды местных администраций
	725
	01
	11
	0700500

	18,5 на 0,0

	Резервные средства
	725
	01
	11
	0700500
	870
	18,5 на 0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	725
	01
	13

	41,05 на 60,0

	Резервные фонды
	725
	01
	13
	0700000

	41,05 на 60,0

	Резервные фонды местных администраций
	725
	01
	13
	0700500

	41,05 на 60,0

	Прочие расходы
	725
	01
	13
	0700500
	013
	41,05 на 60,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	2684,6 на 2397,6

	Жилищное хозяйство
	725
	05
	01

	267,6 на 0,0

	 Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилого фонда
	725
	05
	01
	6000700

	267,6 на 0,0

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	01
	6000700
	500
	267,6 на 0,0

	Коммунальное хозяйство
	725
	05
	02

	400,0 на 300,0

	Резервные фонды местных администраций
	725
	05
	02
	0700500

	400,0 на 300,0

	Прочие расходы
	725
	05
	02
	0700500
	013
	400,0 на 300,0

	Благоустройство
	725
	05
	03

	1917,0 на 1997,0

	Благоустройство
	725
	05
	03
	6000000

	1917,0 на 1997,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	725
	05
	03
	6000500

	600,0 на 680,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000500
	500
	600,0 на 680,0

	Образование

	725
	07
	00

	19,2 на 0,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	725
	07
	07

	19,2 на 0,0

	Организационно-воспитательная работа с молодежью
	725
	07
	07
	4310000

	19,2 на 0,0

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	725
	07
	07
	4310100

	19,2 на 0,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	07
	07
	4310100
	500
	19,2 на 0,0

	  Социальная политика
	725
	10
	00

	266,2 на 205,2

	Пенсионное обеспечение
	725
	10
	01

	11,2 на 0,0

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	725
	10
	01
	4910000

	11,2 на 0,0

	Доплату к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	725
	10
	01
	4910100

	11,2 на 0,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	10
	01
	4910100
	500
	11,2 на 0,0

	Социальное обеспечение населения
	725
	10
	03

	150,0 на 100,0

	Мероприятия в области социальной политики
	725
	10
	03
	5053300

	50,0 на 0,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	10
	03
	5053300
	500
	50,0 на 0,0

	Физическая культура
	725
	11
	00

	1981,8 на1871,8

	Целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района на 2013-2015 годы»
	725
	11
	02
	7957100

	60,0 на 0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	725
	11
	02
	7957100
	612
	60,0 на 0,0

	Целевая программа «Энергосбережение и повышение эффективности в муниципальных учреждениях Спасского сельского поселения на 2013-2016гг.»
	725
	11
	02
	7957400

	50,0 на 0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	725
	11
	02
	7957400
	612
	50,0 на 0,0

2. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина